
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 

Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Ηράκλειο, 06-09-2023
Αρ. Πρωτ.: 13311

Ταχ. Δ/νση      : Πιτσουλάκη 73
Ταχ. Κώδ.       : 713 07 Ηράκλειο
Πληροφορίες  : Μαρκόπουλος Π., Τσουβαλά Α.
Τηλέφωνο       : 2810 529315/320
Ηλ. Δ/νση       : https://dipeira.gov.  gr  
Ε-mailmail             : mail@dipe.ira.sch.gr

Θέμα: «Κατάρτιση αναμορφωμένου πίνακα μη δεκτών υποψηφιοτήτων»

Σχ.:   1)  Η  με  υπ.αριθμ.  5979/19-04-2023   «Πρόσκληση υποβολής  δήλωσης  για  κάλυψη κενών

Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων που δεν καλύφθηκαν από την υπ. αριθμ. 5964/18-04-2023
(ΑΔΑ: 6ΦΗΙ46ΜΤΛΗ-Ξ7Υ)» 
2)  Η με υπ’ αριθμ. 9597/15-06-2023 «Επαναπροκήρυξη-Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για

την επιλογή Διευθυντών/ντριών σε κενές θέσεις  Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων που δεν
καλύφθηκαν από τις υπ’ αρ. 5964/18-04-2023 [ΑΔΑ: 6ΦΗΙ46ΜΤΛΗ-Ξ7Υ] και 6062/21-04-2023 [ΑΔΑ:
ΩΖ5Ζ46ΜΤΛΗ-1Η0] Αποφάσεις Τοποθέτησης [ΑΔΑ:9ΙΝΨ46ΜΤΛΗ-Τ68]

3)  Το  με  υπ΄αριθμ.  12752/30-08-2023  έγγραφο  της  ΔΙΠΕ  Ηρακλείου  με  θέμα  «  Κατάρτιση
προσωρινού αξιολογικού πίνακα μη δεκτών υποψηφιοτήτων».

        Σύμφωνα με τα ανωτέρω σχετικά, το Τοπικό Συμβούλιο Επιλογής Στελεχών

Α/θμιας Ηρακλείου, με τη με αριθμ. 32η/05-09-2023 Πράξη του και έπειτα από την

εξέταση των ενστάσεων με αριθμ. πρωτ. 12849/31-08-2023 και 12850/31-08-2023,

κατήρτισε τον  αναμορφωμένο πίνακα μη δεκτών υποψηφίων για τις κενές θέσεις

Διευθυντών/ντριών  των  Σχολικών  Μονάδων  στα Δημοτικά  σχολεία  Βαγιονιάς,

Βοριζίων, Πιτσιδίων και Χάρακα, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4823/21 (ΦΕΚ

136 Α). 

                 Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

                  ΜΠΕΛΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

mailto:mail@dipe.ira.sch.gr
https://dipeira.gov.gr/


ΑΝΑΜΟΡΦΩΜΕΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΗ ΔΕΚΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

α/α
Α.Π.

ΑΙΤΗΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

ΒΑΘΜΙΔΑ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

ΑΙΤΗΣΗΣ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ
ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 10756/27-06-2023 ΠΕ70 (Δασκάλων) Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Δεν έχει συμπληρώσει τη
διετή δοκιμαστική

προϋπηρεσία μέχρι και την
εκπνοή της προθεσμίας για
υποβολή υποψηφιοτήτων,

ήτοι 27-06-2023, όπως
ρητά αναφέρεται στην με
αριθμ. πρωτ. 9597/15-06-

2023 Επαναπροκήρυξη
[ΑΔΑ: 9ΙΝΨ46ΜΤΛΗ-Τ68]

2 10759/27-06-2023 ΠΕ70 (Δασκάλων) Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Δεν έχει συμπληρώσει τη
διετή δοκιμαστική

προϋπηρεσία μέχρι και την
εκπνοή της προθεσμίας για
υποβολή υποψηφιοτήτων,

ήτοι 27-06-2023,  όπως
ρητά αναφέρεται στην με
αριθμ. πρωτ. 9597/15-06-

2023 Επαναπροκήρυξη
[ΑΔΑ: 9ΙΝΨ46ΜΤΛΗ-Τ68]

Ηράκλειο, 06-09-2023


		2023-09-06T11:22:56+0300




